
 

Information om antagning för läsåret 2012/2013 
           Antagningsprov 3-4 maj samt 7-8 maj 2012  

 

 

SPELPROV 
På ditt huvudinstrument vill vi att du förbereder två låtar: 

 

1. FRITT VALD LÅT  
Du väljer en låt i afroamerikansk stil/genre (jazz, fusion, latin, blues, rock, pop osv).  

Vi vill att du improviserar (spelar/sjunger ett solo) i låten. 

 
 För att vår kompgrupp skall kunna förbereda sig på din fritt valda låt, vill vi att du skickar in noter till oss,  

 innan måndag den 23 april. Glöm inte att skriva ditt namn och ditt instrument på dina noter. Din fritt valda  

låt kan du skicka med vanlig post eller via e-post i pdf-format till oss. Adresser finner du längst ner på sidan. 

 

2. OBLIGATORISK LÅT  
Du väljer en av följande låtar. Klingande tonart på låten anges inom parentes.  

 

All the things you are  (Ab) 

Beautiful love   (Dm) 

Chitlins con carne   (C) 

Mr PC   (Cm) 

Someday my Prince will come  (Bb) 

Take the A-train   (C) 

 

Noter på dessa låtar finns i många jazznotböcker, exempelvis ”The Real Book”. De kan även skickas till dig tillsammans 

med kallelsen till ditt antagningsprov, alternativt som bilaga i pdf-format via e-post. Var förberedd på att själv 

instruera kompgruppen vad gäller tempo, form och eventuell introduktion och avslutning på låten. Vi vill också att du 

är förberedd på att improvisera även i den här låten. Vill du framföra någon av våra obligatoriska låtar i en annan 
tonart än den angivna, måste du själv transponera noterna och ta med dig tre kopior till provet. 

 

ENSEMBLEPROV 
En oförberedd uppgift i anslutning till spelprovet där du, tillsammans med kompgruppen, framför ett melodiskt tema samt 

improviserar på en given ackordsföljd. För gitarr, piano och bas ingår även att kompa en melodi-/solostämma utifrån ackordanalys. 

 

TEORI- OCH GEHÖRSPROV 
I samband med antagningsproven, kommer du att göra ett kort teori- och gehörsprov. Provet tar ca 30 min och ingår endast som en 

liten del i den totala bedömningen av ditt antagningsprov. 

 

INTERVJU 
I samband med ditt spelprov passar vi på att göra en intervju med dig. Du har även möjlighet att prata med och ställa frågor till 

musiklinjens nuvarande studerande när du är här hos oss. 

 

PROVDAG OCH PROVTID 
Efter att vi mottagit din ansökan (ansökningsblankett hittar du på vår hemsida) skickar vi dig en kallelse till antagningsprov. I 

kallelsen står din provdag och uppropstid som vi ber dig bekräfta via mail om den passar dig. Behöver du byta dag eller tid för ditt 

antagningsprov försöker vi hjälpa dig att hitta ett alternativ som passar. Om du får förhinder eller avstår från att göra proven ska du 

meddela oss detta. Vi tar inte ut någon avgift för våra antagningsprov!  
 

ANTAGNING 
Besked om antagning meddelas via skolans hemsida samt via brev till dig senast två veckor efter antagningsproven. Om du blir 

antagen bekräftar du din plats på musiklinjen läsåret 2012/2013 genom att betala anmälningsavgiften, för närvarande 1 000 kr. 

 

KONTAKT 
Du använder dessa alternativ för att skicka din fritt valda låt till oss. Välkommen att höra av dig om du har några frågor! 

 

E-post: musik@sommenbygd.fhsk.se 

 

Telefon: 0140-659 64 musiklinjen, 0140-659 60 expedition 

 

Adress: Sommenbygdens folkhögskola   

Musiklinjen 

Västra vägen 5 

573 40 Tranås 

 

Hemsida: www.sommenbygdensfolkhogskola.se 


